Ergadie Episcopi, Roberto Blontgomery, similiter bastardo filio naturali Mathei Mongomery in le

Bar commorantis, et Alexandi-o MichaeU, etiam bastafdo filio naturali domini Johannis Michaeli,

capeUani, et eorum cuilibet, plenariam potestatem, liberam facultatem et licentiam specialem, ut

ipsi in toto tempore eorum vite, siue egri fuerint siue sani aut in tempore eorum mortis, libere et

licite disponere valeant super omnibus et singulis eorum terris, hercditatibus, tenementis, annuls

redditibuR et possessionibus quibuscunque, vbicunque infra regnum nostrimi existentibus, ac super

omnibus et singulis eorum bonis mobUibus et immobilibus, habitis et habendis, cuicunque persone

vel quibuscunque personis, prout eiis magis videbitm- expediens, conueniens et oportunum ; non

obstante bastardia in qua geniti sunt et priuilegio iuris nobis super eschaetis bastardorum con-

cesso; ac etiam prefatos filios naturales, ac eorum quemlibet ad omnimodos actus Icgitimos, in

iudicio et extra indicium, exercendos, iudicesque fore, ac in probatione et testimonio stare, digni-

tatibusque, priuilegiis, officiis, honoribus, hercditatibus, terris, redditibus, possessionibus, beneficiis

et bonis gaudentes, in omnibus et per omnia, acsi de legitime thoro procreati fuissent, legitimes

fecimus, ac de nostre regie maiestatis plenitudine legitmauimus ; Et si contigerit ipsos, aut
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eorimi aliquem, absque legitimis heredibus de eorum corporibus procreatis, vel absque legitima

dispositione per ipsos de eorum terris et bonis antedictis in eorum vita facta, in fata decedere

;

DOS, cum avisamento, autoritate et consensu dicti nostri tutoris et gubernatoris, ex nostra regia

potestate et autoritate regali, volumus, concedimus ac, pro nobis et nostris successoribus, decerni-

mus et ordinamus, quod dicti filii naturales, absque legitimis heredibus de eonmi corporibus pro-

creatis, et absque legitima dispositione per ipsos de predictis suis terris et bonis in eorum vita

facta, decedentes, inuicem eruut lieredes et succedent ; et, illis omnibus deficientibus absque legiti-

mis heredibus de eorum corporibus procreatis, et absque legitima dispositione (ut premittitur) de-

cedentibus, quod eorum propinquiores agnati aut cognati, ex parte patris vel matris, erunt .sui

heredes et eiisdem in omnibus suis terris, redditibus, possessionibus et bonis hereditariis, habitis

et habendis, succedent, et ad easdem, per breuia inquisitionis capelle nostra, introibunt ; simili